

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**Tworek ApS
Langagervej 3
2600 Glostrup
CVR-nr. 19 81 51 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019

Bjarne Tworek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tworek ApS Langagervej 3 2600 Glostrup
	Telefon: 43 45 05 26 Telefax: 43 45 05 23
	E-mail: http://www.btel.dk
	CVR-nr.: 19 81 51 45
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 19. december 1996
	Hjemsted:
Direktion	Bjarne Tworek, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 28.686, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.260.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-7.948	-6.573
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed		-20.653	-47.967
Finansielle omkostninger		-85	-68
Resultat før skat		-28.686	-54.608
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.686	-54.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.686	-54.608
		-28.686	-54.608

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>89.468</u>	<u>110.121</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>89.468</u>	<u>110.121</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>89.468</u>	<u>110.121</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.885</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.885</u>
Likvide beholdninger		<u>1.964</u>	<u>15.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.964</u>	<u>17.385</u>
Aktiver i alt		<u><u>91.432</u></u>	<u><u>127.506</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-121.740	-93.053
Egenkapital	3	3.260	31.947
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2
Gæld til associerede virksomheder		36.115	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.557	88.057
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		88.172	95.559
Gældsforpligtelser i alt		88.172	95.559
Passiver i alt		91.432	127.506
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	70.121	118.088
Årets resultat	-20.653	-47.967
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>49.468</u>	<u>70.121</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>89.468</u>	<u>110.121</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B.T. Elektrik ApS	Glostrup	50%	178.935	-41.306

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-93.054	31.946
Årets resultat	0	-28.686	-28.686
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-121.740	3.260

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Bjarne Tworek

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bjarne Tworek
Langagervej 3
2600 Glostrup
